
DRAZÍ RODIČE,
 slova mají velký vliv. Můžete jimi druhým pomoci, 

nebo ublížit. Hrubá slova mohou odhánět Ducha, 

ale laskavá slova mohou Ducha přizvat do vašeho 

domova. Učte své děti, aby svými slovy konaly dobro. 

Pomozte jim naučit se používat slova, která jsou čistá, 

laskavá a upřímná. Můžete začít pomocí námětů, 

které jsou uvedeny na straně  14 .

  Se srdečným pozdravem

Kamarád

 TIP OHLEDNĚ ČTENÍ
  Při čtení se s dítětem střídejte. Přečtěte jednu větu a pak nechte 

dítě přečíst tu následující. Nebo byste ho mohli nechat znovu 

přečíst tutéž větu, kterou jste předtím četli vy. 

 Může vás časopis  Kamarád  kontaktovat kvůli 
průzkumu? 

Friend  Magazine

  50 E. North Temple St., Rm. 2393

  Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

  Nebo na e- mail: friend@ChurchofJesusChrist.org             

SVÉ PŘÍSPĚVKY PROSÍM 

ZASÍLEJTE NA ADRESU:

Je nutné poslat i   tyto informace a   souhlas:

Uděluji Církvi Ježíše Krista Svatých posledních dnů souhlas s   využitím příspěvku a   fotografi e svého dítěte 
na webových stránkách a   sociálních sítích Církve a   ve zprávách, tištěných materiálech, videozáznamech, 
publikacích a   školicích materiálech Církve.

Křestní jméno a   příjmení

Podpis rodiče nebo zákonného opatrovníka

E- mail rodiče nebo zákonného opatrovníka

Datum

Chlapec/dívka Kraj, zeměVěk

 ANO  NE 




